
                    4. etapa / 4rd stage
Datum / Date: 5.5.2018 Místo konání / Place: Úsobrno

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE DRUŽSTVO BODY/ČAS KOLA +/- / ZTRÁTA BONIFIKACE

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP Bonification

1 23 10030357748 COMETI Giorgio Team Giorgi A.S.D 957630C Italie 2:00:22 0:00:00 0:00:06

2 71 10046034059 SVRČEK Martin  * Slovensko 7045 SVK 2:00:22 0:00:00 0:00:04

3 4 10017585777 COLNAR Aljaž Slovenija 436 Slovinsko 2:00:22 0:00:00 0:00:02

4 27 10075083741 VACEK Mathias Team Giorgi A.S.D A139619 Italie 2:00:22 0:00:00

5 16 10050892244 HABLOWETZ Jason RSC Cottbus BRA044790 Německo 2:00:22 0:00:00

6 9 10022870055 KOK Mathias De Jonge Renner 22145 Holandsko 2:00:22 0:00:00

7 5 10017620739 MAČEK Matic Slovenija 1219 Slovinsko 2:00:22 0:00:00

8 113 10046718517 BITTNER Pavel MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 14350 MAPEI 2:00:22 0:00:00

9 72 10046043254 VANČO Tobias Slovensko 7320 SVK 2:00:22 0:00:00 0:00:01

10 31 10053148102 MADSEN Rasmus Herning 1802233 Dánsko 2:00:22 0:00:00

11 1 10017587902 GLIVAR Gal Slovenija 449 Slovinsko 2:00:32 0:00:10

12 21 10028931949 BELUSSI Alessandro    * Team Giorgi A.S.D 716922K Italie 2:00:43 0:00:21

13 133 10047919802 BŘEZNA Vojtěch KC Kooperativa SG Jablonec 6915 Příbram MIX 2:00:49 0:00:27

14 10 10023295542 ROELEN Jaap De Jonge Renner 22043 Holandsko 2:01:12 0:00:50 0:00:02

15 129 10047304456 ČEKAL Josef CK Příbram - Fany GASTRO 20418 Příbram MIX 2:03:47 0:03:25

16 11 10022802963 MULDER Sven  * De Jonge Renner 23014 Holandsko 2:03:47 0:03:25

17 44 10049820291 LUKOVIČ David Serbia 303 Srbsko 2:03:47 0:03:25

18 84 10046036887 OPET Tomáš  * TJ Slávia ŠG Trenčín 7138 Trenčín 2:03:47 0:03:25

19 118 10046341530 MACÁN Karel RomanKreuzingerCyclingAcademy 10577 RKC Academy 2:03:47 0:03:25

20 19 10045867448 ECKERT Lu Morten 1.RSC Strausberg BRA044553 Německo 2:03:47 0:03:25

21 54 10023628877 MÉSZÁROS Bnece  * Hungaria AR00551 Maďarsko 2:03:47 0:03:25

22 78 10046052247 MERTA Filip Športový klub VELODROM Prešov 7554 Mix SVK 2:03:47 0:03:25

23 124 10047235647 ČEPEK Martin  * DUKLA PRAHA 19679 Dukla MIX Team 2:03:47 0:03:25

24 17 10036144911 STEINMANN Kieron RSC Cottbus BRA095430 Německo 2:03:47 0:03:25

25 22 10030317332 DˇAMATO  Andrea Team Giorgi A.S.D 953409G Italie 2:03:47 0:03:25

26 20 10036383266 EPPERT David 1.RSC Strausberg BRA045122 Německo 2:03:47 0:03:25

27 79 10046046789 ROVDER Erik Slovensko 7427 SVK 2:03:47 0:03:25

28 49 10058280412 GOJKOVIČ Oliver Croatia 3331 Chorvatsko 2:03:47 0:03:25

29 58 10023611703 BAJORFI Ádám Hungaria AR00033 Maďarsko 2:03:47 0:03:25

30 114 10047371245 HRDLIČKA Aleš MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 21099 MAPEI 2:03:47 0:03:25

31 128 10047263434 VONDRÁČEK Jan  * CK Příbram - Fany GASTRO 19974 Příbram MIX 2:03:47 0:03:25

32 37 10035022337 BUSCHEK Paul Austria 100087 Rakousko 2:03:47 0:03:25

33 24 10028972264 PAVESI Marco Team Giorgi A.S.D 720936Z Italie 2:03:47 0:03:25

34 15 10036391451 LOBEDAN William PSV Forst BRA044888 Německo 2:03:47 0:03:25

35 40 10055872990 GRIEBER Lukas Austria 100816 Rakousko 2:03:47 0:03:25

36 134 10047272225 FIALA Matyáš  * ČEZ CT Tábor 20076 Mix Tábor 2:03:47 0:03:25

37 38 10035039414 LUBE Bernhard Austria 100292 Rakousko 2:04:07 0:03:45

38 74 10046024662 SLIVKA Jakub  * Slovensko 6496 SVK 2:05:51 0:05:29

39 6 10017571431 PAULIČ Gašper Slovenija 153 Slovinsko 2:05:51 0:05:29

40 139 10046370125 JINDŘICH Pavel  * TJ Stadion Louny 10875 Dukla MIX Team 2:05:51 0:05:29

41 25 10032908444 BOTTA Matteo               * Team Giorgi A.S.D A071809 Italie 2:05:51 0:05:29

42 135 10031306934 RAČAN David ČEZ CT Tábor 21904 Mix Tábor 2:05:51 0:05:29

43 26 10028869204 PARADISO Stefano Team Giorgi A.S.D 711894K Italie 2:05:51 0:05:29

44 105 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán  * TJ FAVORIT BRNO               1601695 Fav 2:05:51 0:05:29

45 132 10047362050 KOVAŘČÍK Petr  * VRV team 21006 Fav 2:05:51 0:05:29

46 43 10049806551 DIVNIČ Jovan Serbia 118 Srbsko 2:05:51 0:05:29

47 131 10065321602 KOPELENT David CK Příbram - Fany GASTRO 100601711 Příbram MIX 2:05:51 0:05:29

48 2 10017585373 ŠPOLJAR Jaka  * Slovenia 462 Slovinsko 2:05:51 0:05:29

49 100 10035085688 SCHACHNER Alexander LRV Steiermark 100286 LRV 2:05:51 0:05:29

50 75 10046039315 VAVŘINEK Dávid  * Cys Akadémia Petra Sagana 7226 Mix SVK 2:06:07 0:05:45

51 80 10046044264 BARCÍK Jakub CYKLO Spiš 7354 Mix SVK 2:07:14 0:06:52

52 83 10077662224 FROLEK Ladislav TJ Slávia ŠG Trenčín 10613 Trenčín 2:07:14 0:06:52

53 123 10047424290 KITTL Daniel DUKLA PRAHA 21606 Dukla MIX Team 2:07:24 0:07:02

54 141 10048001139 VÁVRA Petr DUKLA  PRAHA 7758 Dukla MIX Team 2:07:24 0:07:02

55 112 10047249589 SOLAŘ Albert  * MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 19828 MAPEI 2:07:24 0:07:02

56 108 10047201392 TELECKÝ Štěpán     *** TJ FAVORIT BRNO               19223 Fav 2:07:24 0:07:02

57 125 10047431203 KADLEC Milan     *** DUKLA PRAHA 21674 Dukla MIX Team 2:07:34 0:07:12

58 7 10017647415 VANDUR Gaber Slovenia 1059 Slovinsko 2:09:22 0:09:00

59 119 10047218873 LIŠKA Marek RomanKreuzingerCyclingAcademy 19404 RKC Academy 2:09:22 0:09:00

60 8 10017585070 JABLANOVEC Luka  * Slovenia 79 Slovinsko 2:09:22 0:09:00

61 56 10023649893 SZIJÁRTÓ Zétény  * Hungaria AR00827 Maďarsko 2:09:22 0:09:00

62 87 10046071647 HRTÁNEK Martin  * CK EPIC Dohňany 8250 Mix SVK 2:09:22 0:09:00

63 138 10047248377 ČERVÍČEK David  * TJ Stadion Louny 19813 Dukla MIX Team 2:09:22 0:09:00

64 117 10047212712 KAŇKOVSKÝ Adam  * MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 19344 MAPEI 2:09:22 0:09:00

65 101 10035061844 PRAMBERGER Patrick LRV Steiermark 100771 LRV 2:09:22 0:09:00

66 45 10049837873 SELEČANIN Lazar Serbia 534 Srbsko 2:09:22 0:09:00

67 3 10017556879 POLOVIČ Nino  * Slovenija 456 Slovinsko 2:09:22 0:09:00

ZMN 2018 Jevíčko
42. ročník etapového závodu kadetů s mezinárodní účastí

Výsledková listina / Result list

Délka / Distance:  77 km
KADETI   / CADETS

Průměrná rychlost / Average Speed: 38,38 km/h



68 115 10047292635 VALL Jan  * MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 20296 MAPEI 2:09:22 0:09:00

69 86 10046067203 MELIŠ Erik CK EPIC Dohňany 7891 Mix SVK 2:09:22 0:09:00

70 140 10046910190 ČÍŽEK Vojtěch TJ Stadion Louny 21846 Dukla MIX Team 2:09:22 0:09:00

71 120 10047398123 VOLF Martin RomanKreuzingerCyclingAcademy 21355 RKC Academy 2:09:22 0:09:00

72 18 10036529170 UNTERBERGER Phillip  * RSV Eimtracht BRA722073 Německo 2:09:39 0:09:17

73 97 10079294248 ROSEGGER Paul LRV Steiermark 100805 LRV 2:09:39 0:09:17

74 42 10049851213 ČATOVIČ Nermin Serbia 95 Srbsko 2:09:39 0:09:17

75 73 10046044163 LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín 7351 Trenčín 2:09:39 0:09:17

76 66 10023630800 MUSKOVICS Dávid KSI Csepel SE AR00581 KSI 2:09:39 0:09:17

77 14 10022783664 KONINGS Roan  * De Jonge Renner 23068 Holandsko 2:10:24 0:10:02

78 50 10051925801 PAŠKALIN Bruno Croatia 3392 Chorvatsko 2:11:23 0:11:01

79 30 10045794488 JÖRGENSEN Mathias* MöllerHerning 1800034 Dánsko 2:11:28 0:11:06

80 111 10047405092 ŘEHÁK Martin PARDUS TUFO Prostějov z.s. 21418 RKC Academy 2:11:28 0:11:06

81 28 10053828516 MIKKELSEN Sebastian  * Herning 1801170 Dánsko 2:11:28 0:11:06

82 136 10066436869 KOKTAVÝ Jiří ČEZ CT Tábor 100601756 Mix Tábor 2:11:28 0:11:06

83 67 10077612007 HAINES Luca KSI Csepel SE AR01747 KSI 2:11:28 0:11:06

84 69 10023638678 POLYÁK Gábor KSI Csepel SE AR00679 KSI 2:11:28 0:11:06

85 70 10023604124 FORRÓ Lajos Szekszárdi Szabadidös Kerékpáros AR00236 KSI 2:11:28 0:11:06

86 65 10023604427 ÁRVAI Kristof  * Hungaro Fondo AR00024 Hungaro Fondo 2:14:54 0:14:32

87 61 10023629180 MIKSA Csobán  * Hungaro Fondo AR00555 Hungaro Fondo 2:15:08 0:14:46

88 127 10047256461 BREDLER Matyáš TJ AŠ Mladá Boleslav 19903 Příbram MIX 2:15:17 0:14:55

89 130 10047394382 OTTA Josef  * CK Příbram - Fany GASTRO 21318 Příbram MIX 2:15:24 0:15:02

90 106 10001512776 VAVRUŠA Petr TJ FAVORIT BRNO               1601618 Fav 2:15:31 0:15:09

91 137 10047286672 DOSTÁL Václav  * Lyko Klub Prachatice z.s. 20233 Mix Tábor 2:15:38 0:15:16

92 41 10035021731 HOLLEGGER Thomas Austria 100180 Rakousko 2:15:38 0:15:16

93 39 10048899296 MARBLER Stefan Austria 100070 Rakousko 2:15:38 0:15:16

94 36 10035022337 WAFLER Tim Austria 100123 Rakousko 2:15:38 0:15:16 0:00:03

95 34 10036118538 SÖNDERGÄRD Oliver Herning 1800522 Dánsko 2:17:55 0:17:33

96 46 10049827466 NADOVEZA Igor  * Serbia 402 Srbsko 2:30:50 0:30:28

97 93 10046055378 ĎURIŠ Michal  * Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 7626 Mix SVK 2:30:50 0:30:28

98 110 10047208163 POLANSKÝ Daniel   * PARDUS TUFO Prostějov z.s. 19292 RKC Academy 2:31:40 0:31:18

99 68 10023633022 NÉMETH Csanád KSI Csepel SE AR00609 KSI 2:31:40 0:31:18

100 102 10058694074 HASLER Jonas LRV Steiermark 100765 LRV 2:31:40 0:31:18

101 96 10046018905 VRBIK Adam  * Kaktus Bie Team Bratislava 6079 Mix SVK 2:31:40 0:31:18

102 99 10035039111 RINNOFNER Markus LRV Steiermark 100293 LRV 2:31:40 0:31:18

103 103 10035062652 GUTENBRUNNER Paul LRV Steiermark 100770 LRV 2:31:40 0:31:18

104 52 10051925902 JURAS Josip  * Croatia 3393 Chorvatsko 2:31:40 0:31:18

105 121 10047307082 TOUL Daniel TJ KOVO Praha 20448 RKC Academy 2:31:40 0:31:18

106 116 10047306981 ZUBATÝ Adam MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 20445 MAPEI 2:31:40 0:31:18

107 47 10049808066 DOKIČ Nikola  * Serbia 137 Srbsko 2:38:00 0:37:38

108 76 10046052449 VLČÁK Jakub  * Slovensko 7563 SVK 2:38:00 0:37:38

109 57 10023601393 FABIÁN Zalán  * Hungaria AR00201 Maďarsko 2:38:00 0:37:38

110 12 10023112050 PIJNENBURG Sven De Jonge Renner 22034 Holandsko 2:38:00 0:37:38

111 109 10047280107 ŠVEHLA Michael   * CK Dacom Pharma Kyjov 20160 RKC Academy 2:45:30 0:45:08

112 88 10059307602 BEZDEDA Maroš  * ŠKC Dubnica 10222 Mix SVK 2:45:30 0:45:08

113 51 10051289439 ANTOLOVIČ Antun Croatia 3194 Chorvatsko 2:45:30 0:45:08

114 55 10023642722 SÁNTA Ármin Konrád Hungaria AR00730 Maďarsko 2:45:30 0:45:08

115 63 10056229264 ANDAHÁZY Bence Hungaro Fondo AR01282 Hungaro Fondo 2:45:30 0:45:08

116 29 10051726343 MAHLER Fredrik  * Herning 1802230 Dánsko 2:45:30 0:45:08

117 126 10047449653 JANAS Adam  * TJ Sokol Holé Vrchy 21854 Příbram MIX 2:45:30 0:45:08

118 60 10023624130 KREKÁCS Barna  * Hungaro Fondo AR00480 Hungaro Fondo 3:00:00 0:59:38

119 32 10036121467 OLSEN Oscar Munk  * Herning 1800226 Dánsko 3:00:00 0:59:38

120 33 10046259381 S'ORENSEN Fredrik Björn * Herning 1801088 Dánsko 3:00:00 0:59:38

121 59 10023659189 ZÁDORI Zalán Hungaria AR00946 Maďarsko 3:00:00 0:59:38

122 64 10023625342 LERNYEI András  * Hungaro Fondo AR00501 Hungaro Fondo 3:00:00 0:59:38

123 77 10046079327 PATAY Adrián Slovensko 9537 SVK 3:00:00 0:59:38

124 13 10023320194 TAK Moreno  * De Jonge Renner 23099 Holandsko 3:00:00 0:59:38

počet závodíků / num. of riders: 124

Rychlostní prémie 4 etapy 
1 36 10035022337 WAFLER Tim Austria 100123 Rakousko 3sec.

2 10 10023295542 ROELEN Jaap De Jonge Renner 22043 Holandsko 2sec.

3 72 10046043254 VANČO Tobias Slovensko 7320 SVK 1sec.

Vrchařské preémie 4 etapy I.
1 36 10035022337 WAFLER Tim Austria 100123 Rakousko 5b.

2 10 10023295542 ROELEN Jaap De Jonge Renner 22043 Holandsko 3b.

3 51 10051289439 ANTOLOVIČ Antun Croatia 3194 Chorvatsko 1b.

Vrchařská prémie 4 etapy II.
1 10 10023295542 ROELEN Jaap De Jonge Renner 22043 Holandsko 5b.

2 36 10035022337 WAFLER Tim Austria 100123 Rakousko 3b.

3 31 10053148102 MADSEN Rasmus Herning 1802233 Dánsko 1b.

Vrchařská prémie 4 etapy III.
1 113 10046718517 BITTNER Pavel MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 14350 MAPEI 5b.

2 31 10053148102 MADSEN Rasmus Herning 1802233 Dánsko 3b.

3 10 10023295542 ROELEN Jaap De Jonge Renner 22043 Holandsko 1b.

Vrchařská prémie 4 etapy IV.



1 113 10046718517 BITTNER Pavel MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 14350 MAPEI 7b

2 31 10053148102 MADSEN Rasmus Herning 1802233 Dánsko 4b.

3 10 10023295542 ROELEN Jaap De Jonge Renner 22043 Holandsko 2b.

Pádem postiženi:
st.č. 3, 22, 60,80

Sdělení sboru rozhodčích / Communique:



Datum / Date: 5.5.2018 Místo konání / Place: Úsobrno

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE DRUŽSTVO BODY/ČAS KOLA +/- / ZTRÁTA

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP

1 27 10075083741 VACEK Mathias Team Giorgi A.S.D A139619 Italie 4:41:38 0:00:00

2 113 10046718517 BITTNER Pavel MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 14350 MAPEI 4:41:52 0:00:14

3 23 10030357748 COMETI Giorgio Team Giorgi A.S.D 957630C Italie 4:41:56 0:00:18

4 72 10046043254 VANČO Tobias Slovensko 7320 SVK 4:42:02 0:00:24

5 4 10017585777 COLNAR Aljaž Slovenija 436 Slovinsko 4:42:09 0:00:31

6 1 10017587902 GLIVAR Gal Slovenija 449 Slovinsko 4:42:30 0:00:52

7 71 10046034059 SVRČEK Martin  * Slovensko 7045 SVK 4:43:14 0:01:36

8 5 10017620739 MAČEK Matic Slovenija 1219 Slovinsko 4:43:17 0:01:39

9 9 10022870055 KOK Mathias De Jonge Renner 22145 Holandsko 4:43:21 0:01:43

10 31 10053148102 MADSEN Rasmus Herning 1802233 Dánsko 4:43:24 0:01:46

11 21 10028931949 BELUSSI Alessandro    * Team Giorgi A.S.D 716922K Italie 4:43:45 0:02:07

12 133 10047919802 BŘEZNA Vojtěch KC Kooperativa SG Jablonec 6915 Příbram MIX 4:43:51 0:02:13

13 16 10050892244 HABLOWETZ Jason RSC Cottbus BRA044790 Německo 4:44:31 0:02:53

14 10 10023295542 ROELEN Jaap De Jonge Renner 22043 Holandsko 4:45:15 0:03:37

15 134 10047272225 FIALA Matyáš  * ČEZ CT Tábor 20076 Mix Tábor 4:46:02 0:04:24

16 22 10030317332 DˇAMATO  Andrea Team Giorgi A.S.D 953409G Italie 4:46:41 0:05:03

17 40 10055872990 GRIEBER Lukas Austria 100816 Rakousko 4:46:46 0:05:08

18 11 10022802963 MULDER Sven  * De Jonge Renner 23014 Holandsko 4:46:48 0:05:10

19 17 10036144911 STEINMANN Kieron RSC Cottbus BRA095430 Německo 4:46:49 0:05:11

20 15 10036391451 LOBEDAN William PSV Forst BRA044888 Německo 4:46:50 0:05:12

21 118 10046341530 MACÁN Karel RomanKreuzingerCyclingAcademy 10577 RKC Academy 4:46:52 0:05:14

22 84 10046036887 OPET Tomáš  * TJ Slávia ŠG Trenčín 7138 Trenčín 4:46:52 0:05:14

23 19 10045867448 ECKERT Lu Morten 1.RSC Strausberg BRA044553 Německo 4:46:52 0:05:14

24 58 10023611703 BAJORFI Ádám Hungaria AR00033 Maďarsko 4:46:55 0:05:17

25 128 10047263434 VONDRÁČEK Jan  * CK Příbram - Fany GASTRO 19974 Příbram MIX 4:46:56 0:05:18

26 24 10028972264 PAVESI Marco Team Giorgi A.S.D 720936Z Italie 4:47:02 0:05:24

27 37 10035022337 BUSCHEK Paul Austria 100087 Rakousko 4:47:55 0:06:17

28 44 10049820291 LUKOVIČ David Serbia 303 Srbsko 4:47:56 0:06:18

29 79 10046046789 ROVDER Erik Slovensko 7427 SVK 4:48:00 0:06:22

30 124 10047235647 ČEPEK Martin  * DUKLA PRAHA 19679 Dukla MIX Team 4:48:00 0:06:22

31 78 10046052247 MERTA Filip Športový klub VELODROM Prešov 7554 Mix SVK 4:48:02 0:06:24

32 49 10058280412 GOJKOVIČ Oliver Croatia 3331 Chorvatsko 4:48:24 0:06:46

33 20 10036383266 EPPERT David 1.RSC Strausberg BRA045122 Německo 4:48:51 0:07:13

34 129 10047304456 ČEKAL Josef CK Příbram - Fany GASTRO 20418 Příbram MIX 4:48:52 0:07:14

35 38 10035039414 LUBE Bernhard Austria 100292 Rakousko 4:49:09 0:07:31

36 74 10046024662 SLIVKA Jakub  * Slovensko 6496 SVK 4:50:00 0:08:22

37 26 10028869204 PARADISO Stefano Team Giorgi A.S.D 711894K Italie 4:50:04 0:08:26

38 105 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán  * TJ FAVORIT BRNO               1601695 Fav 4:50:04 0:08:26

39 114 10047371245 HRDLIČKA Aleš MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 21099 MAPEI 4:50:25 0:08:47

40 141 10048001139 VÁVRA Petr DUKLA  PRAHA 7758 Dukla MIX Team 4:50:27 0:08:49

41 43 10049806551 DIVNIČ Jovan Serbia 118 Srbsko 4:50:45 0:09:07

42 6 10017571431 PAULIČ Gašper Slovenija 153 Slovinsko 4:50:53 0:09:15

43 2 10017585373 ŠPOLJAR Jaka  * Slovenia 462 Slovinsko 4:50:54 0:09:16

44 25 10032908444 BOTTA Matteo               * Team Giorgi A.S.D A071809 Italie 4:50:57 0:09:19

45 135 10031306934 RAČAN David ČEZ CT Tábor 21904 Mix Tábor 4:50:57 0:09:19

46 132 10047362050 KOVAŘČÍK Petr  * VRV team 21006 Fav 4:50:58 0:09:20

47 100 10035085688 SCHACHNER Alexander LRV Steiermark 100286 LRV 4:50:59 0:09:21

48 75 10046039315 VAVŘINEK Dávid  * Cys Akadémia Petra Sagana 7226 Mix SVK 4:51:13 0:09:35

49 108 10047201392 TELECKÝ Štěpán     *** TJ FAVORIT BRNO               19223 Fav 4:52:06 0:10:28

50 119 10047218873 LIŠKA Marek RomanKreuzingerCyclingAcademy 19404 RKC Academy 4:52:10 0:10:32

51 112 10047249589 SOLAŘ Albert  * MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 19828 MAPEI 4:52:17 0:10:39

52 83 10077662224 FROLEK Ladislav TJ Slávia ŠG Trenčín 10613 Trenčín 4:52:26 0:10:48

53 80 10046044264 BARCÍK Jakub CYKLO Spiš 7354 Mix SVK 4:52:43 0:11:05

54 42 10049851213 ČATOVIČ Nermin Serbia 95 Srbsko 4:52:44 0:11:06

55 125 10047431203 KADLEC Milan     *** DUKLA PRAHA 21674 Dukla MIX Team 4:54:17 0:12:39

56 117 10047212712 KAŇKOVSKÝ Adam  * MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 19344 MAPEI 4:54:27 0:12:49

57 115 10047292635 VALL Jan  * MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 20296 MAPEI 4:55:03 0:13:25

58 138 10047248377 ČERVÍČEK David  * TJ Stadion Louny 19813 Dukla MIX Team 4:55:13 0:13:35

59 14 10022783664 KONINGS Roan  * De Jonge Renner 23068 Holandsko 4:55:44 0:14:06

60 3 10017556879 POLOVIČ Nino  * Slovenija 456 Slovinsko 4:56:28 0:14:50

61 8 10017585070 JABLANOVEC Luka  * Slovenia 79 Slovinsko 4:56:31 0:14:53

62 30 10045794488 JÖRGENSEN Mathias* Möller Herning 1800034 Dánsko 4:56:32 0:14:54

63 28 10053828516 MIKKELSEN Sebastian  * Herning 1801170 Dánsko 4:56:35 0:14:57

64 120 10047398123 VOLF Martin RomanKreuzingerCyclingAcademy 21355 RKC Academy 4:56:54 0:15:16

ZMN 2018 Jevíčko
42. ročník etapového závodu kadetů s mezinárodní účastí

          po 4. etapě / 4st stage 

Výsledková listina / Result list

KADETI   / CADETS



65 101 10035061844 PRAMBERGER Patrick LRV Steiermark 100771 LRV 4:56:58 0:15:20

66 111 10047405092 ŘEHÁK Martin PARDUS TUFO Prostějov z.s. 21418 RKC Academy 4:57:13 0:15:35

67 7 10017647415 VANDUR Gaber Slovenia 1059 Slovinsko 4:57:34 0:15:56

68 50 10051925801 PAŠKALIN Bruno Croatia 3392 Chorvatsko 4:59:00 0:17:22

69 97 10079294248 ROSEGGER Paul LRV Steiermark 100805 LRV 5:00:02 0:18:24

70 86 10046067203 MELIŠ Erik CK EPIC Dohňany 7891 Mix SVK 5:00:23 0:18:45

71 45 10049837873 SELEČANIN Lazar Serbia 534 Srbsko 5:00:42 0:19:04

72 18 10036529170 UNTERBERGER Phillip  * RSV Eimtracht BRA722073 Německo 5:00:50 0:19:12

73 131 10065321602 KOPELENT David CK Příbram - Fany GASTRO 100601711 Příbram MIX 5:00:56 0:19:18

74 137 10047286672 DOSTÁL Václav  * Lyko Klub Prachatice z.s. 20233 Mix Tábor 5:01:09 0:19:31

75 69 10023638678 POLYÁK Gábor KSI Csepel SE AR00679 KSI 5:01:22 0:19:44

76 136 10066436869 KOKTAVÝ Jiří ČEZ CT Tábor 100601756 Mix Tábor 5:02:25 0:20:47

77 36 10035022337 WAFLER Tim Austria 100123 Rakousko 5:02:31 0:20:53

78 87 10046071647 HRTÁNEK Martin  * CK EPIC Dohňany 8250 Mix SVK 5:02:58 0:21:20

79 39 10048899296 MARBLER Stefan Austria 100070 Rakousko 5:03:01 0:21:23

80 41 10035021731 HOLLEGGER Thomas Austria 100180 Rakousko 5:03:08 0:21:30

81 127 10047256461 BREDLER Matyáš TJ AŠ Mladá Boleslav 19903 Příbram MIX 5:03:51 0:22:13

82 139 10046370125 JINDŘICH Pavel  * TJ Stadion Louny 10875 Dukla MIX Team 5:04:52 0:23:14

83 73 10046044163 LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín 7351 Trenčín 5:05:03 0:23:25

84 70 10023604124 FORRÓ Lajos Szekszárdi Szabadidös Kerékpáros AR00236 KSI 5:05:48 0:24:10

85 34 10036118538 SÖNDERGÄRD Oliver Herning 1800522 Dánsko 5:05:55 0:24:17

86 67 10077612007 HAINES Luca KSI Csepel SE AR01747 KSI 5:08:22 0:26:44

87 130 10047394382 OTTA Josef  * CK Příbram - Fany GASTRO 21318 Příbram MIX 5:09:27 0:27:49

88 65 10023604427 ÁRVAI Kristof  * Hungaro Fondo AR00024 Hungaro Fondo 5:11:44 0:30:06

89 61 10023629180 MIKSA Csobán  * Hungaro Fondo AR00555 Hungaro Fondo 5:13:25 0:31:47

90 123 10047424290 KITTL Daniel DUKLA PRAHA 21606 Dukla MIX Team 5:17:35 0:35:57

91 106 10001512776 VAVRUŠA Petr TJ FAVORIT BRNO               1601618 Fav 5:17:49 0:36:11

92 140 10046910190 ČÍŽEK Vojtěch TJ Stadion Louny 21846 Dukla MIX Team 5:18:03 0:36:25

93 66 10023630800 MUSKOVICS Dávid KSI Csepel SE AR00581 KSI 5:18:50 0:37:12

94 121 10047307082 TOUL Daniel TJ KOVO Praha 20448 RKC Academy 5:20:36 0:38:58

95 46 10049827466 NADOVEZA Igor  * Serbia 402 Srbsko 5:23:14 0:41:36

96 99 10035039111 RINNOFNER Markus LRV Steiermark 100293 LRV 5:23:17 0:41:39

97 54 10023628877 MÉSZÁROS Bnece  * Hungaria AR00551 Maďarsko 5:23:25 0:41:47

98 57 10023601393 FABIÁN Zalán  * Hungaria AR00201 Maďarsko 5:24:36 0:42:58

99 68 10023633022 NÉMETH Csanád KSI Csepel SE AR00609 KSI 5:25:21 0:43:43

100 110 10047208163 POLANSKÝ Daniel   * PARDUS TUFO Prostějov z.s. 19292 RKC Academy 5:26:02 0:44:24

101 102 10058694074 HASLER Jonas LRV Steiermark 100765 LRV 5:27:19 0:45:41

102 55 10023642722 SÁNTA Ármin Konrád Hungaria AR00730 Maďarsko 5:31:27 0:49:49

103 96 10046018905 VRBIK Adam  * Kaktus Bie Team Bratislava 6079 Mix SVK 5:35:13 0:53:35

104 47 10049808066 DOKIČ Nikola  * Serbia 137 Srbsko 5:36:06 0:54:28

105 56 10023649893 SZIJÁRTÓ Zétény  * Hungaria AR00827 Maďarsko 5:38:05 0:56:27

106 93 10046055378 ĎURIŠ Michal  * Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 7626 Mix SVK 5:39:55 0:58:17

107 51 10051289439 ANTOLOVIČ Antun Croatia 3194 Chorvatsko 5:40:42 0:59:04

108 77 10046079327 PATAY Adrián Slovensko 9537 SVK 5:43:04 1:01:26

109 52 10051925902 JURAS Josip  * Croatia 3393 Chorvatsko 5:44:46 1:03:08

110 88 10059307602 BEZDEDA Maroš  * ŠKC Dubnica 10222 Mix SVK 5:44:49 1:03:11

111 59 10023659189 ZÁDORI Zalán Hungaria AR00946 Maďarsko 5:45:08 1:03:30

112 32 10036121467 OLSEN Oscar Munk  * Herning 1800226 Dánsko 5:47:56 1:06:18

113 13 10023320194 TAK Moreno  * De Jonge Renner 23099 Holandsko 5:47:58 1:06:20

114 63 10056229264 ANDAHÁZY Bence Hungaro Fondo AR01282 Hungaro Fondo 5:48:20 1:06:42

115 116 10047306981 ZUBATÝ Adam MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 20445 MAPEI 5:54:41 1:13:03

116 76 10046052449 VLČÁK Jakub  * Slovensko 7563 SVK 5:59:09 1:17:31

117 33 10046259381 S'ORENSEN Fredrik Björn * Herning 1801088 Dánsko 6:00:34 1:18:56

118 29 10051726343 MAHLER Fredrik  * Herning 1802230 Dánsko 6:01:33 1:19:55

119 103 10035062652 GUTENBRUNNER Paul LRV Steiermark 100770 LRV 6:02:12 1:20:34

120 12 10023112050 PIJNENBURG Sven De Jonge Renner 22034 Holandsko 6:03:25 1:21:47

121 126 10047449653 JANAS Adam  * TJ Sokol Holé Vrchy 21854 Příbram MIX 6:12:30 1:30:52

122 109 10047280107 ŠVEHLA Michael   * CK Dacom Pharma Kyjov 20160 RKC Academy 6:16:21 1:34:43

123 64 10023625342 LERNYEI András  * Hungaro Fondo AR00501 Hungaro Fondo 6:32:35 1:50:57

124 60 10023624130 KREKÁCS Barna  * Hungaro Fondo AR00480 Hungaro Fondo 6:34:25 1:52:47

počet závodíků / num. of riders: 124



Datum / Date: 6.5.2018 Místo konání / Place: Jevíčko

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE DRUŽSTVO čas startu

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group time start

1 60 10023624130 KREKÁCS Barna  * Hungaro Fondo AR00480 Hungaro Fondo 9:15:00

2 64 10023625342 LERNYEI András  * Hungaro Fondo AR00501 Hungaro Fondo 9:16:00

3 109 10047280107 ŠVEHLA Michael   * CK Dacom Pharma Kyjov 20160 RKC Academy 9:17:00

4 126 10047449653 JANAS Adam  * TJ Sokol Holé Vrchy 21854 Příbram MIX 9:18:00

5 12 10023112050 PIJNENBURG Sven De Jonge Renner 22034 Holandsko 9:19:00

6 103 10035062652 GUTENBRUNNER Paul LRV Steiermark 100770 LRV 9:20:00

7 29 10051726343 MAHLER Fredrik  * Herning 1802230 Dánsko 9:21:00

8 33 10046259381 S'ORENSEN Fredrik Björn * Herning 1801088 Dánsko 9:22:00

9 76 10046052449 VLČÁK Jakub  * Slovensko 7563 SVK 9:23:00

10 116 10047306981 ZUBATÝ Adam MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 20445 MAPEI 9:24:00

11 63 10056229264 ANDAHÁZY Bence Hungaro Fondo AR01282 Hungaro Fondo 9:25:00

12 13 10023320194 TAK Moreno  * De Jonge Renner 23099 Holandsko 9:26:00

13 32 10036121467 OLSEN Oscar Munk  * Herning 1800226 Dánsko 9:27:00

14 59 10023659189 ZÁDORI Zalán Hungaria AR00946 Maďarsko 9:28:00

15 88 10059307602 BEZDEDA Maroš  * ŠKC Dubnica 10222 Mix SVK 9:29:00

16 52 10051925902 JURAS Josip  * Croatia 3393 Chorvatsko 9:30:00

17 77 10046079327 PATAY Adrián Slovensko 9537 SVK 9:31:00

18 51 10051289439 ANTOLOVIČ Antun Croatia 3194 Chorvatsko 9:32:00

19 93 10046055378 ĎURIŠ Michal  * Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 7626 Mix SVK 9:33:00

20 56 10023649893 SZIJÁRTÓ Zétény  * Hungaria AR00827 Maďarsko 9:34:00

21 47 10049808066 DOKIČ Nikola  * Serbia 137 Srbsko 9:35:00

22 96 10046018905 VRBIK Adam  * Kaktus Bie Team Bratislava 6079 Mix SVK 9:36:00

23 55 10023642722 SÁNTA Ármin Konrád Hungaria AR00730 Maďarsko 9:37:00

24 102 10058694074 HASLER Jonas LRV Steiermark 100765 LRV 9:38:00

25 110 10047208163 POLANSKÝ Daniel   * PARDUS TUFO Prostějov z.s. 19292 RKC Academy 9:39:00

26 68 10023633022 NÉMETH Csanád KSI Csepel SE AR00609 KSI 9:40:00

27 57 10023601393 FABIÁN Zalán  * Hungaria AR00201 Maďarsko 9:41:00

28 54 10023628877 MÉSZÁROS Bnece  * Hungaria AR00551 Maďarsko 9:42:00

29 99 10035039111 RINNOFNER Markus LRV Steiermark 100293 LRV 9:43:00

30 46 10049827466 NADOVEZA Igor  * Serbia 402 Srbsko 9:44:00

31 121 10047307082 TOUL Daniel TJ KOVO Praha 20448 RKC Academy 9:45:00

32 66 10023630800 MUSKOVICS Dávid KSI Csepel SE AR00581 KSI 9:46:00

33 140 10046910190 ČÍŽEK Vojtěch TJ Stadion Louny 21846 Dukla MIX Team 9:47:00

34 106 10001512776 VAVRUŠA Petr TJ FAVORIT BRNO               1601618 Fav 9:48:00

35 123 10047424290 KITTL Daniel DUKLA PRAHA 21606 Dukla MIX Team 9:49:00

36 61 10023629180 MIKSA Csobán  * Hungaro Fondo AR00555 Hungaro Fondo 9:50:00

37 65 10023604427 ÁRVAI Kristof  * Hungaro Fondo AR00024 Hungaro Fondo 9:51:00

38 130 10047394382 OTTA Josef  * CK Příbram - Fany GASTRO 21318 Příbram MIX 9:52:00

39 67 10077612007 HAINES Luca KSI Csepel SE AR01747 KSI 9:53:00

40 34 10036118538 SÖNDERGÄRD Oliver Herning 1800522 Dánsko 9:54:00

41 70 10023604124 FORRÓ Lajos Szekszárdi Szabadidös Kerékpáros AR00236 KSI 9:55:00

42 73 10046044163 LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín 7351 Trenčín 9:56:00

43 139 10046370125 JINDŘICH Pavel  * TJ Stadion Louny 10875 Dukla MIX Team 9:57:00

44 127 10047256461 BREDLER Matyáš TJ AŠ Mladá Boleslav 19903 Příbram MIX 9:58:00

45 41 10035021731 HOLLEGGER Thomas Austria 100180 Rakousko 9:59:00

46 39 10048899296 MARBLER Stefan Austria 100070 Rakousko 10:00:00

47 87 10046071647 HRTÁNEK Martin  * CK EPIC Dohňany 8250 Mix SVK 10:01:00

48 36 10035022337 WAFLER Tim Austria 100123 Rakousko 10:02:00

49 136 10066436869 KOKTAVÝ Jiří ČEZ CT Tábor 100601756 Mix Tábor 10:03:00

50 69 10023638678 POLYÁK Gábor KSI Csepel SE AR00679 KSI 10:04:00

51 137 10047286672 DOSTÁL Václav  * Lyko Klub Prachatice z.s. 20233 Mix Tábor 10:05:00

52 131 10065321602 KOPELENT David CK Příbram - Fany GASTRO 100601711 Příbram MIX 10:06:00

53 18 10036529170 UNTERBERGER Phillip  * RSV Eimtracht BRA722073 Německo 10:07:00

54 45 10049837873 SELEČANIN Lazar Serbia 534 Srbsko 10:08:00

55 86 10046067203 MELIŠ Erik CK EPIC Dohňany 7891 Mix SVK 10:09:00

56 97 10079294248 ROSEGGER Paul LRV Steiermark 100805 LRV 10:10:00

57 50 10051925801 PAŠKALIN Bruno Croatia 3392 Chorvatsko 10:11:00

58 7 10017647415 VANDUR Gaber Slovenia 1059 Slovinsko 10:12:00

59 111 10047405092 ŘEHÁK Martin PARDUS TUFO Prostějov z.s. 21418 RKC Academy 10:13:00

60 101 10035061844 PRAMBERGER Patrick LRV Steiermark 100771 LRV 10:14:00

61 120 10047398123 VOLF Martin RomanKreuzingerCyclingAcademy 21355 RKC Academy 10:15:00

62 28 10053828516 MIKKELSEN Sebastian  * Herning 1801170 Dánsko 10:16:00

ZMN 2018 Jevíčko
42. ročník etapového závodu kadetů s mezinárodní účastí

Startovní listina / Start list

KADETI   / CADETS



63 30 10045794488 JÖRGENSEN Mathias* Möller Herning 1800034 Dánsko 10:17:00

64 8 10017585070 JABLANOVEC Luka  * Slovenia 79 Slovinsko 10:18:00

65 3 10017556879 POLOVIČ Nino  * Slovenija 456 Slovinsko 10:19:00

66 14 10022783664 KONINGS Roan  * De Jonge Renner 23068 Holandsko 10:20:00

67 138 10047248377 ČERVÍČEK David  * TJ Stadion Louny 19813 Dukla MIX Team 10:21:00

68 115 10047292635 VALL Jan  * MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 20296 MAPEI 10:22:00

69 117 10047212712 KAŇKOVSKÝ Adam  * MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 19344 MAPEI 10:23:00

70 125 10047431203 KADLEC Milan     *** DUKLA PRAHA 21674 Dukla MIX Team 10:24:00

71 42 10049851213 ČATOVIČ Nermin Serbia 95 Srbsko 10:25:00

72 80 10046044264 BARCÍK Jakub CYKLO Spiš 7354 Mix SVK 10:26:00

73 83 10077662224 FROLEK Ladislav TJ Slávia ŠG Trenčín 10613 Trenčín 10:27:00

74 112 10047249589 SOLAŘ Albert  * MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 19828 MAPEI 10:28:00

75 119 10047218873 LIŠKA Marek RomanKreuzingerCyclingAcademy 19404 RKC Academy 10:29:00

76 108 10047201392 TELECKÝ Štěpán     *** TJ FAVORIT BRNO               19223 Fav 10:30:00

77 75 10046039315 VAVŘINEK Dávid  * Cys Akadémia Petra Sagana 7226 Mix SVK 10:31:00

78 100 10035085688 SCHACHNER Alexander LRV Steiermark 100286 LRV 10:32:00

79 132 10047362050 KOVAŘČÍK Petr  * VRV team 21006 Fav 10:33:00

80 135 10031306934 RAČAN David ČEZ CT Tábor 21904 Mix Tábor 10:34:00

81 25 10032908444 BOTTA Matteo               * Team Giorgi A.S.D A071809 Italie 10:35:00

82 2 10017585373 ŠPOLJAR Jaka  * Slovenia 462 Slovinsko 10:36:00

83 6 10017571431 PAULIČ Gašper Slovenija 153 Slovinsko 10:37:00

84 43 10049806551 DIVNIČ Jovan Serbia 118 Srbsko 10:38:00

85 141 10048001139 VÁVRA Petr DUKLA  PRAHA 7758 Dukla MIX Team 10:39:00

86 114 10047371245 HRDLIČKA Aleš MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 21099 MAPEI 10:40:00

87 105 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán  * TJ FAVORIT BRNO               1601695 Fav 10:41:00

88 26 10028869204 PARADISO Stefano Team Giorgi A.S.D 711894K Italie 10:42:00

89 74 10046024662 SLIVKA Jakub  * Slovensko 6496 SVK 10:43:00

90 38 10035039414 LUBE Bernhard Austria 100292 Rakousko 10:44:00

91 129 10047304456 ČEKAL Josef CK Příbram - Fany GASTRO 20418 Příbram MIX 10:45:00

92 20 10036383266 EPPERT David 1.RSC Strausberg BRA045122 Německo 10:46:00

93 49 10058280412 GOJKOVIČ Oliver Croatia 3331 Chorvatsko 10:47:00

94 78 10046052247 MERTA Filip Športový klub VELODROM Prešov 7554 Mix SVK 10:48:00

95 124 10047235647 ČEPEK Martin  * DUKLA PRAHA 19679 Dukla MIX Team 10:49:00

96 79 10046046789 ROVDER Erik Slovensko 7427 SVK 10:50:00

97 44 10049820291 LUKOVIČ David Serbia 303 Srbsko 10:51:00

98 37 10035022337 BUSCHEK Paul Austria 100087 Rakousko 10:52:00

99 24 10028972264 PAVESI Marco Team Giorgi A.S.D 720936Z Italie 10:53:00

100 128 10047263434 VONDRÁČEK Jan  * CK Příbram - Fany GASTRO 19974 Příbram MIX 10:54:00

101 58 10023611703 BAJORFI Ádám Hungaria AR00033 Maďarsko 10:55:00

102 19 10045867448 ECKERT Lu Morten 1.RSC Strausberg BRA044553 Německo 10:56:00

103 84 10046036887 OPET Tomáš  * TJ Slávia ŠG Trenčín 7138 Trenčín 10:57:00

104 118 10046341530 MACÁN Karel RomanKreuzingerCyclingAcademy 10577 RKC Academy 10:58:00

105 15 10036391451 LOBEDAN William PSV Forst BRA044888 Německo 10:59:00

106 17 10036144911 STEINMANN Kieron RSC Cottbus BRA095430 Německo 11:00:00

107 11 10022802963 MULDER Sven  * De Jonge Renner 23014 Holandsko 11:01:00

108 40 10055872990 GRIEBER Lukas Austria 100816 Rakousko 11:02:00

109 22 10030317332 DˇAMATO  Andrea Team Giorgi A.S.D 953409G Italie 11:03:00

110 134 10047272225 FIALA Matyáš  * ČEZ CT Tábor 20076 Mix Tábor 11:04:00

111 10 10023295542 ROELEN Jaap De Jonge Renner 22043 Holandsko 11:05:00

112 16 10050892244 HABLOWETZ Jason RSC Cottbus BRA044790 Německo 11:06:00

113 133 10047919802 BŘEZNA Vojtěch KC Kooperativa SG Jablonec 6915 Příbram MIX 11:07:00

114 21 10028931949 BELUSSI Alessandro    * Team Giorgi A.S.D 716922K Italie 11:08:00

115 31 10053148102 MADSEN Rasmus Herning 1802233 Dánsko 11:09:00

116 9 10022870055 KOK Mathias De Jonge Renner 22145 Holandsko 11:10:00

117 5 10017620739 MAČEK Matic Slovenija 1219 Slovinsko 11:11:00

118 71 10046034059 SVRČEK Martin  * Slovensko 7045 SVK 11:12:00

119 1 10017587902 GLIVAR Gal Slovenija 449 Slovinsko 11:13:00

120 4 10017585777 COLNAR Aljaž Slovenija 436 Slovinsko 11:14:00

121 72 10046043254 VANČO Tobias Slovensko 7320 SVK 11:15:00

122 23 10030357748 COMETI Giorgio Team Giorgi A.S.D 957630C Italie 11:16:00

123 113 10046718517 BITTNER Pavel MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 14350 MAPEI 11:17:00

124 27 10075083741 VACEK Mathias Team Giorgi A.S.D A139619 Italie 11:18:00



Datum / Date: 4. - 6.5.2018 Místo konání / Place: Úsobrno

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB 1. ET 2. ET 3. ET 4. ET 5.et CELKEM

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Total

1 113 10046718517 BITTNER Pavel MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 15 16 20 8 59

2 23 10030357748 COMETI Giorgio Team Giorgi A.S.D 20 5 25 50

3 72 10046043254 VANČO Tobias Slovensko 8 11 16 7 42

4 27 10075083741 VACEK Mathias Team Giorgi A.S.D 2 25 13 40

5 22 10030317332 DˇAMATO  Andrea Team Giorgi A.S.D 12 6 13 31

6 4 10017585777 COLNAR Aljaž Slovenija 13 16 29

7 119 10047218873 LIŠKA Marek RomanKreuzingerCyclingAcademy 1 3 25 29

8 5 10017620739 MAČEK Matic Slovenija 10 5 3 9 27

9 71 10046034059 SVRČEK Martin  * Slovensko 5 20 25

10 1 10017587902 GLIVAR Gal Slovenija 10 7 5 22

11 16 10050892244 HABLOWETZ Jason RSC Cottbus 10 11 21

12 9 10022870055 KOK Mathias De Jonge Renner 8 10 18

13 31 10053148102 MADSEN Rasmus Herning 7 6 13

14 129 10047304456 ČEKAL Josef CK Příbram - Fany GASTRO 11 1 12

15 17 10036144911 STEINMANN Kieron RSC Cottbus 4 6 10

16 14 10022783664 KONINGS Roan  * De Jonge Renner 9 9

17 134 10047272225 FIALA Matyáš  * ČEZ CT Tábor 9 9

18 10 10023295542 ROELEN Jaap De Jonge Renner 4 2 2 8

19 24 10028972264 PAVESI Marco Team Giorgi A.S.D 8 8

20 36 10035022337 WAFLER Tim Austria 3 4 7

21 21 10028931949 BELUSSI Alessandro    * Team Giorgi A.S.D 4 4

22 133 10047919802 BŘEZNA Vojtěch KC Kooperativa SG Jablonec 3 3

23 2 10017585373 ŠPOLJAR Jaka  * Slovenia 2 2

24 15 10036391451 LOBEDAN William PSV Forst 1 1

25 141 10048001139 VÁVRA Petr DUKLA  PRAHA 1 1

26 0

27 0

28 0

1. 2. HC 4. 5. 6. HC 8. 9. 10. 11.

1 31 10053148102 MADSEN Rasmus Herning 1 3 4 1 3 4 16

2 113 10046718517 BITTNER Pavel MAPEI CYKLO KAŇKOVSKÝ 5 7 12

3 10 10023295542 ROELEN Jaap De Jonge Renner 1 3 5 1 2 12

4 36 10035022337 WAFLER Tim Austria 5 3 8

5 27 10075083741 VACEK Mathias Team Giorgi A.S.D 7 7

6 22 10030317332 DˇAMATO  Andrea Team Giorgi A.S.D 5 5

7 7 10017647415 VANDUR Gaber Slovenia 5 5

8 24 10028972264 PAVESI Marco Team Giorgi A.S.D 3 3

9 1 10017587902 GLIVAR Gal Slovenija 2 2

10 51 10051289439 ANTOLOVIČ Antun Croatia 1 1

1 14

2 15

3 16

4 18

5 19

6 20

7 21

8 22

9 23

10

11

12

13

ZMN 2018 Jevíčko
42. ročník etapového závodu kadetů s mezinárodní účastí

          po 4. etapě / after 4nd stage 

Výsledková listina / Result list

BODOVACÍ SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ  /  INDIVIDUAL POINT COMPETITION

29

SOUTĚŽ DRUŽSTEV /  GROUPS COMPETITION


